
 
 

POSTANOWIENIE NR 6/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Krzywcza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzywcza na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Krzywcza, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Krzywcza, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzywcza. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 574



Załącznik do postanowienia Nr 6/2024 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Krzywcza na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Babice: 1 - 40, 48, 50 - 95, 191, 202, 204 1 
2 Babice: 96 - 163, 195 - 196, 198 - 199, 200 1 

3 Babice: 41 - 47, 49, 163A - 190A, 192 - 194A, 197, 199A, 199B, 201 - 
201A, 203, 205 - 224 1 

4 Bachów: 1 - 40, 51, 146 - 194 1 
5 Bachów: 41 - 50, 52 - 143 1 
6 Chyrzyna, Kupna 1 

7 Krzywcza: 1 - 79, 136 - 139, 151 - 151A, 153 - 153D, 164 - 166, Wola 
Krzywiecka: 107 - 112A 1 

8 Krzywcza: 80 - 135, 140 - 150, 152, 154 - 163A, 167 - 173 1 

9 Reczpol: 2 - 87B, 88 - 89A, 90 - 91, 93, 138 - 142, 155, 157 - 158, 176 - 
182 1 

10 Reczpol: 87C - 87F, 89B - 89F, 92, 94 - 137B, 143 - 154, 156, 159 - 170 1 
11 Ruszelczyce: 1 - 50A, 115 1 
12 Ruszelczyce: 51 - 114, 116 - 118, 120 1 
13 Skopów 1 
14 Średnia 1 
15 Wola Krzywiecka: 1 - 106, 113 - 121 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 574


	POSTANOWIENIE NR 6/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Krzywcza na okręgi wyborcze


		2024-01-24T13:35:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




